
مدير کل فرهنگ و ارشاد اسلامي خراسان رضوي:

 مجوز نشر کتاب در خراسان رضوي 
الکترونيکي مي شود

مشهد-علي گلستاني: مدير کل داره فرهنگ و ارشاد اسلامي 
خراسان رضوي در جمع اصحاب رسانه گفت: صدور مجوز کتاب در 
استان خراسان با هدف کاهش فرآيندهای و استعلامات دستی و نیز 
سهولت، اخذ مجوز توسط سامانه و الکترونیکي مي شود و  استان 
خراسان رضوي دومین استان بعد تهران است که مبادرت به اين کار 
مي کندجعفر مرواريد مديرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
گفت: يکی از مشکلات اساسی در زمینه نظارت بر مجوزهای کتب 
که روند صدور مجوز را طولانی می کرد نبود سیستم جامع بود که در 
استان خراسان با هدف رفع نواقص، سامانه اخذ مجوز الکترونیکي کتاب 
راه اندازي شد. اين سامانه محاسن زيادی به دنبال دارد که ارتقای 
کیفیت در خدمات، افزايش کمیت و همچنین شفافیت از آن جمله 
است.مرواريد افزود: با توجه به پیشتازی خراسان رضوی در حوزه نشر و 
تولید کتاب و  ظرفیت سخت افزاری و نرم افزاری در اين حوزه، امیدوارم 
شاهد آن باشیم که خانواده ها در کنار رفع نیازهای مادی، به سنت 

مطالعه که نیاز معنوي است توجه بیشتري کنند.

معرفی سرپرست جديد مخابرات شهرستان بندرگز
در جلسه ای با حضور مهندس شهمرادی مدير مخابرات منطقه 
گلستان ، مهندس امیرخانلو مديريت دفتر مدير منطقه ، آقای مفیدی 
مهندس  و  اداره حراست  رئیس  مسلمی  آقای   ، انسانی  منابع  مدير 
جوادی رئیس اداره روابط عمومی و کارکنان رئیس جديد مخابرات 
شهرستان بندرگز معرفی شد .مدير مخابرات منطقه گلستان ضمن 
تقدير وتشکر از آقای درويشی که به افتخار بازنشستگی نائل شدند 
از زحمات آقای هزارجريبی رئیس اداره مخابرات کردکوی نیزتشکر 
شرکت  در  موجود  وامکانات  منابع  از  حداکثری  استفاده  کرد.وی  
افزايش   ، آنان  واثربخشی  کارايی  وافزايش  پرسنل  ،توانمندسازی 
دانش واطلاعات کاربران و مشتريان ، توسعه خدمات غیر حضوری به 
مشترکین، بازنگری فرايندهای کاری شرکت را از اولويت اصلی مخابرات 
منطقه گلستان دانست و بر کاهش مصرف برق در فصل تابستان تأکید 
نمود. در پايان جلسه آقای نصیر خاری  به عنوان سرپرست مخابرات 

بندرگز  معرفی شد.

نائب قهرمانی تيم فوتسال مخابرات منطقه 
گلستان در جام رمضان حوزه فناوری اطلاعات

تیم فوتسال مخابرات گلستان به مقام نائب قهرمانی مسابقات 
فوتسال در جام رمضان  دست يافت. دراين مسابقات که به مناسبت ماه 
مبارک رمضان  برگزار گرديد هشت  تیم در دو گروه A وB   که گروه 
A متشکل از تیم های شهدای مخابرات – زيرساخت- رفاه - فن آوری 
ارتباطات واطلاعات و گروه B متشکل از تیم های پست بانک – اداره 
پست – نقلیه – مرحوم زرگر از تاريخ 98/2/30 حضور داشتند .مسابقات 
فینال اين دوره از رقابت ها با حضور مهندس شهمرادی مدير مخابرات 
منطقه ، مهندس امیرخانلو مديريت  دفتر مدير و آقای مفیدی مدير 
نیروی انسانی و جناب آقای جعفری مديرکل پست بانک و جناب آقای 
جلالی مدير کل پست استان برگزار شد.در پی برگزاری مسابقات  تیم 
های مخابرات واداره پست استان به فینال راه يافته و پس از رقابتی 
نزديک تیم اداره پست  موفق به کسب مقام اول و مخابرات منطقه 
گسلتان موفق به کسب مقام دومی اين دوره از مسابقات شد وتیم پست 

بانک حائزمقام سوم اين دوره گرديد.

نخستين جشنواره گل محمدی در گرگان 
برگزار می شود

شهردار گرگان گفت: مراسم سنتی گلاب گیری و آيین گل غلتان 
کودکان زير يک سال برای نخستین بار به مناسبت روز گل و همزمان 
برگزار می شود.عبدالرضا دادبود در جمع  با جشنواره گل در گرگان 
خبرنگاران اظهارداشت: مراسم سنتی گلاب گیری و آيین گل غلتان 
کودکان زير يک سال برای نخستین بار به مناسبت روز گل و همزمان 
با جشنواره گل در گرگان برگزار می شود.وی ادامه داد: اين جشنواره با 
هدف احیای سنت های بومی و محلی و ترويج فرهنگ مصرف عرقیات، 
تاکید کرد:  برگزار خواهد شد.شهردار گرگان  پارک شهر گرگان  در 
جشنواره شامل اجرای مراسم سنتی گلاب گیری، برگزاری آيین گل 
غلتان نوزادان و کودکان زير يک سال در اولین بهار زندگی، نمايشگاه 
عرضه مستقیم محصولات مختلف حاصل از گلاب و عرقیات سنتی و 
عرضه مرغوب ترين گل های محمدی از ارتفاعات قالهر کاشان است.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان هم درباره 
جزئیات اين جشنواره به برگزاری برنامه های آموزشی تکثیر و نگهداری 
از گونه های مختلف گل رز و محمدی در حاشیه اين جشنواره اشاره 
کرد و گفت: مراسم افتتاحیه اين جشنواره شنبه 25 خرداد از ساعت 
19 برگزار می شود.يحیی ستوده نیا تاکید کرد: علاقمندان برای  بازديد 
از اين جشنواره می توانند  از 25 تا 27 خرداد از ساعت 10 تا 22 به 
نشانی خیابان پاسداران پارک شهر )جنب کلبه گل( مراجعه کنند.گل 
محمدی در ايران قدمتی 200 ساله دارد و گلاب ايران به دلیل مرغوب 
بودن از ارزش ويژه ای برخوردار است، به طوری که خانه خدا را هر ساله 

با گلاب ايرانی شستشو می دهند.

اينکه چاه شماره  بیان  با  گراوند  عبدالکريم  بوشهر- 
اين  راه اندازی  از  می شود  تجهیز  دشتستان  کلمه  شهر   2
چاه برای تامین آب آشامیدنی شهر کلمه تا 15 روز آينده 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب 
فاضلاب  و  آب  مديرعامل شرکت  بوشهر  استان  فاضلاب  و 
استان بوشهر هم با اشاره به اجرای خط انتقال اين چاه آب 
انتقال چاه شماره 2 کلمه دارای يک کیلومتر  افزود: خط 
طول است که کارهای لوله گذاری و شبکه برق و ساير موارد 

آن انجام شده است.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اينکه چاه شماره 2 کلمه دارای 170 مترعمق و از جنس آهکی است خاطر نشان کرد: 

اين چاه قادر است در شبانه روز 900 متر مکعب آب تولید و به شبکه آبرسانی کلمه منتقل کند.
وی هزينه اجرای اين پروژه را 300 میلیون تومان دانست و گفت: علاوه بر اجرای اين چاه، با اجرای پروژه سد 

ارغون در مدت 15 ماه میزان تامین آب اين شهر و روستاهای همجوار افزايش می يابد.
مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بیان کرد: با افتتاح چاه شماره 2 شهر کلمه با 20 کیلومتر شبکه 

داخلی آبرسانی و 700 مشترک از نوبت بندی خارج می شود.

قاطعی راجهت  دادستان قم مجددا دستورات قضايی 
فرماندهی  به  را  شهر  در  اجتماعی  های  اسیب  با  برخورد 

انتظامی استان صادر نمود.
قم  انقلاب  و  عمومی  دادستان  کاهه  مهدی  دکتر 
اسیب  با  جدی  مقابله  ضرورت  به  توجه  با   : نمود  اعلام 
ارتقاء  و  عفاف  و  حجاب  حوزه  در  اجتماعی خصوصاً  های 
امنیت اخلاقی _ اجتماعی و برخورد قاطع با هنجارشکنان 

دستورات قضايی قاطع و بدون اغماض به ناجا ابلاغ نمود.
وی اشاره کرد : در طی اين دستورالعمل مقرر گرديد 
، ناجا با جرائم مشهودی مانند بدحجابی ، سگ گردانی ، 
رفتارهايی که موجب جريحه دار نمودن عفت عمومی در سطح جامعه میگردد و خودروهايی ، سرنشینان ان بدحجاب 
يا بدپوشش بوده ويا برای نوامیس ايجاد مزاحمت می نمايند و يا آلودگی صوتی دارند مقابله جدی و ضمن توقیف 

خودرو  و به منظور اعمال مجازات قانونی به دستگاه قضايی معرفی کنند.
ايشان در ادامه تصريح نمودند همچنین برخی افراد و اصناف مختلف به بهانه تبلیغ در کسب خود ، اقدام به انتشار 
تصاوير و محصولات مغاير با فرهنگ دينی در فضاهای مجازی نمايند که از مصاديق اعمال مجرمانه است ، فلذا پلیس 

فتای استان بايد اين افراد را شناسايی و دستگیر و به منظور برخورد و مجازات قانونی به مرجع قضايی معرفی نمايد.

استاندار بوشهر روند وضعیت آب شرب بوشکان و 
کلمه دشتستان بررسی کرد

 دستورات قضایی دادستان قم 
برای برخورد قاطع با آسیب های اجتماعی

مرحله مقدماتی چهل و دومین دوره مسابقات قرآن اوقاف قم در بخش 
آقايان در نوبت صبح امروز 2۴ خردادماه در امامزاده ابراهیم)ع( قم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیريه استان قم، چهل و 
دومین دوره مسابقات قرآن کريم اوقاف قم در امامزاده ابراهیم)ع( و با تمهید 

اندشیده شده در سه سالن جداگانه با سه تیم داوری مجزا برگزار شد.
سالن  در  دعاخوانی،  و  اذان  جزء،   5 حفظ  مسابقات  نخست،  سالن  در 
آيت الله مشکینی، مسابقات حفظ ده و 20 جزء و در سالن سوم نیز مسابقات 

ترتیل برگزار شد.
داوری اين مسابقات در بخش اذان، دعا و حفظ 5 جزء، بر عهده علی 
کسمائی،  آقايان  عهده  بر  نیز  ترتیل  داوری  بود؛  معتمدی  و  کعبی  علیزاده، 
شعاعی، رحمانی و محمدی و مسابقات حفظ ده و 20 جزء نیز بر دوش آقايان 

ترکمن، محمدی پرچوی، نصراللهی دهدشتی و فرقانی بود.
در مجموع اين مسابقات نزديک به 300 نفر از برادران ثبت نام کرده اند 

که بخش اعظم آن ها در رشته های صبح شرکت کرده بودند.
و  کل  حفظ  شامل  جداگانه  سالن  دو  در  نیز  مسابقات  اين  عصر  نوبت 
قرائت تحقیق برگزار می شود و نفرات برتر اين دوره به مرحله نهايی که 20 

تیرماه راه می يابند.
مسابقات بانوان نیز فردا صبح 25 خردادماه در همین مکان شريف برگزار 
می شود و تیم های جداگانه داوری قضاوت مسابقات در رشته های مختلف را 

بر عهده خواهند داشت.
تحت  شهرستانی  مرحله  تجمیع  مسابقات  اين  ويژگی های  جمله  از 
عنوان مرحله مقدماتی و تفکیک بخش های برگزاری مسابقات بود که رضايت 

حاضرين را جلب کرده بود.
خیريه  امور  و  اوقاف  اداره کل  قرآن  اداره  رئیس  صالح نژاد،  سیدمحمد 
با بیان اينکه  با ايکنا از قم، در حاشیه اين مسابقات  استان قم در گفت  وگو 
تا 20 فروردين ماه  از بهمن ماه سال قبل آغاز شد و  از علاقه مندان  نام  ثبت 
ادامه داشت و 20 روز نیز تمديد شد، افزود: امسال با مشورت با سازمان اوقاف 

و کسب مجوز، مسابقات قرآن که طبق روال چندسال اخیر به صورت ناحیه ای 
برگزار می شد، تجمیع شد.

به  تبديل  ناحیه  دو  هر  مسابقات  اساس،  اين  بر  کرد:  اظهار  صالح نژاد 
و  می شود  برگزار  يادشده  روزهای  در  که  شده  استانی  مقدماتی  مسابقات 
برگزيدگان مرحله مقدماتی به محله نهايی که هفتم و هشتم تیرماه برگزار 

خواهد شد راه می يابند.
 2۴ روز  برادران  مسابقات  اينکه  بیان  با  قم  اوقاف  قرآن  اداره  رئیس 
خرداد ماه و مسابقات خواهران روز 25 خردادماه در امامزاده ابراهیم)ع( برگزار 
و  تحقیق  قرائت  يعنی  دوره  اين  آوايی  رشته های  در  کرد:  تصريح  می شود، 
ترتیل، اذان، دعاخوانی، حفظ5، ده و 20، و حفظ کل، تعداد 500 نفر و در 

رشته معارفی نیز هزار و 500 نفر شرکت کرده اند.
وی افزود: مسابقه رشته معارفی امسال همزمان با آزمون حفظ و مفاهیم 
برگزار شد و مرحله نهايی آن نیز 20 تیرماه برگزار می  شود همچنین مسابقات 
قرآن اوقاف ويژه افراد بالای 18 سال است و زير 18 سال به آموزش و پرورش 

واگذار شده است.
يادآور می شود چهل و دومین دوره مسابقات قرآن اوقاف قم در مرحله 
مقدماتی در دو بخش بانوان و آقايان روزهای 2۴ و 25 خردادماه در رشته های 
حفظ کل، تحقیق، ترتیل، حفظ 20، ده و 5 جزء همچنین اذان و دعاخوانی 

برگزار می شود.

مديرعامل آب و فاضلاب شهری مازندران با بیان اينکه هر ساله اول تا هفتم 
تیرماه هفته صرفه جويی در مصرف آب است، گفت: با توجه به  کمبود انرژی و 
منابع آبی در کشور، امسال برنامه های اين هفته با تاکید بر مديريت مصرف آب و 

انرژی به ويژه برق برگزار می شود.
به گزارش شرکت آبفاشهری مازندران مهندس عبدالهی به تشريح عناوين 
برنامه های هفته صرفه جويی پرداخت و افزود: به منظور فراهم آوردن زمینه 
مشارکت خانواده ها در مديريت مصرف و افزايش نقش زنان در اصلاح الگوی 
مصرف، روز شنبه 98/0۴/01 » مديريت مصرف آب  وانرژی و خانواده« نامگذاری 

شد.
وی، ادامه داد: به منظور استفاده گسترده از ظرفیت وسايل ارتباط جمعی 
و شبکه های اجتماعی در راستای افزايش آگاهی عمومی و سطح دانش مصرف 
کنندگان آب و برق نسبت به وضعیت منابع و نیز تشريح محدوديتها و معضلات 
کشور و ضرورت بسیج همگانی برای بهره گیری از فن آوری و تجهیزات کاهنده و 
بهینه مصرف آب، روز يک شنبه 98/0۴/02  به نام« مديريت مصرف آب و انرژی، 

افکار عمومی و رسانه« اعلام شد.
مدير عامل آبفاشهری مازندران، ضمن تاکید بر تبیین نقش تولیدکنندگان 
بهره  ، تشريح ضرورت توسعه صنايع و  انرژی  و  تجهیزات کاهنده مصرف آب 
برداری از معادن متناسب با ظرفیتهای منابع آبی و انرژی کشور و نقش موثر 
سازمانها و موسسات در اعمال شیوه های صحیح مصرف آب و انرژی در تاسیسات 
و ساختمانها و ساير اماکن، تصريح کرد: به همین دلیل  روز دوشنبه 98/0۴/03  
موسسات  و  عمومی  سازمانهای   ، معدن  انرژی، صنعت،  آب  »مديريت مصرف 

خصوصی« نامگذاری شد.
در  انرژی  و  آب  نقش  تشريح  منظور  به  داشت:  اظهار  عبدالهی  مهندس 
امنیت غذايی و نقش منابع طبیعی در توسعه اقتصادی جوامع و ضرورت حفظ 
محیط زيست برای بقا و تداوم تمدن بشری  روز سه شنبه 98/0۴/0۴  تحت 
عنوان«مديريت مصرف آب و انرژی، غذا، منابع طبیعی و حفظ محیط زيست«  

اعلام شد.
وی، با بیان ضرورت تشويق و ترغیب دستگاه های خدمت رسان شهری 
و روستايی به کاهش مصرف آب  و انرژی و سرمايه گذاری خیرين در بهبود 
زيرساختها و تاسیسات و ترويج فرهنگ وقف برای طرحهای آب، فاضلاب و برق و... 
گفت: به همین منظور روز چهارشنبه 98/0۴/05 به« مديريت مصرف آب و انرژی، 

خدمات شهری ورستايی و جلب مشارکتهای مردمی و خیرين« نامگذاری شد.
برق و  اقتصادی آب و  ارزش  به  اشاره  با  آبفاشهری مازندران،  مدير عامل 
ضرورت نقش و ارزش اقتصادی کاهش مصرف در حفظ منابع و جلوگیری از 
آلودگی محیط زيست و تبیین وظايف و تکالیف شرکتهای خدمات رسان به ويژه 
آب و برق نسبت به مشترکین و مردم افزود: در اين راستا پنج شنبه 98/0۴/0۶ به 

نام«مديريت مصرف آب و انرژی، اقتصاد و حقوق شهروندی« نامیده شد.
مهندس عبدالهی خاطرنشان کرد: در راستای تبیین اهمیت صحیح مصرف 
و پرهیز از اسراف از منظر تعالیم دينی و معرفی شیوه های صحیح مصرف با اتکاء 
به تعالیم دينی، جمعه 98/0۴/07 به » مديريت مصرف آب و انرژی و آموزه های 

دينی« نامگذاری شد.
وی با بیان اينکه در اين هفته برنامه های مختلفی از سوی آب وفاضلاب 

از  تقدير  شامل  ها  برنامه  اين  داد:  ادامه  شود،  می  اجرايی  مازندران  شهری 
بوستانها،  در  وفرهنگی  آموزشی   های  برنامه  اجرای  مصرف،  کم  مشترکان 
پارکها و مراکز تجمع مردمی، نشست خبری با مديران عامل وزارت نیرو در 
استان و برگزاری میزگرد تلويزيونی، کارگاه آموزشی ويژه خبرنگاران، تقدير 
از مدارس، سازمانها و صنايع کم مصرف، نصب و پخش پیامهای آموزشی از 
طريق رسانه های ديداری، شنیداری و تبلیغات محیطی، انتشار اينفوگرافی و 
موشن گرافی با موضوع صرفه جويی، سخنرانی ائمه جماعات و مديران امور 
در نمازخانه ها و مساجد در خصوص اهمیت صرفه جويی و مديريت مصرف 
انرژی به ويژه آب و برق و بازديد بانوان شاغل صنعت آب وبرق استان، ائمه 

جماعات امور و ساير اقشار جامعه از تاسیسات آب و فاضلاب و... می باشد.

 30 تا   27 جوانان«  مجازی  فضای  و  رسانه  توانمندسازی  دوره  اولین 
خرداد »در همدان برگزار می شود.مديرکل اداره ورزش و جوانان استان همدان 
با اشاره به برگزاری نشست مسئولان امور جوانان کشور در هتل امیران همدان 
در  جوانان  حوزه  کارکردهای  اهداف  با  آشنايی   نشست  اين  از  هدف  گفت: 
و  ورزش  وزير  معاون  تندگويان  آقای  حضور  با  که  است  چهارگانه  مباحث 

جوانان و معاونت های جوانان سراسر کشور برگزار می شود.
محسن جهانشیر درنشست خبری در جمع اصحاب رسانه اظهار داشت: 
در روزهای پايانی خردادماه سه رويداد کشوری »توانمندی سمن های کشور 
در فضای مجازی و سواد رسانه ای«، میزبانی خبرگزاری برنا از نمايندگی های 
اين خبرگزاری در سراسر کشور و میزبانی معاونت های امور جوانان کشور را 

در استان خواهیم داشت.
همدان  نیمه کاره  استان  ورزشی  پروژه   110 تکمیل  اينکه  بیان  با  وی 
۴00 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: 55 پروژه از ابتدای امسال به بخش 
در  ورزشی  مکان   312 از  واگذاری  تعداد  واين  است  شذه  واگذار  خصوصی 

استان بوده و 80 پروژه نیز در مرحله واگذاری است.
وی با اشاره به معرفی 21 طرح در سال گذشته برای جذب اعتبار 1۴ 

میلیارد و 500 میلیون ريالی اضافه کرد: سال گذشته 23 طرح با اعتباری بالغ 
بر 21 میلیارد ريال در حوزه جوانان اجرايی شد؛ پیش بینی شده اعتبار امسال 

در اين حوزه را به 30 میلیارد ريال برسانیم.
جهانشیر با بیان اينکه جمعیت کشور در حوزه جوانان حدود 20 میلیون 
نفر با 25 درصد جمعیت کشور است تصريح کرد: ۴30 هزار نفر از جمعیت 

استان با 2۴.7 درصد را نیز جوانان تشکیل می دهند.
مديرکل ورزش و جوانان استان همدان با اشاره به روند خوب و روبه 
حوزه  در  سمن   115 افزود:  مردم نهاد،  سازمان های  بحث  در  استان  رشد 
دولت  به کوچک سازی  در کمک  نهادها  از  يکی  معتقديم  و  داريم  جوانان 

و اجرای سیاست ها و قوانین بالادستی سمن ها در حوزه جوانان است.
وی با اشاره تقسیم بندی سمن ها در 27 موضوع فعالیت با چهار گروه 
، اظهار داشت: فعالیت خوبی در حوزه سمن های جوانان استان با رويکرد 
تحکیم بنیاد خانواده نسبت به کل کشور شاهد هستیم؛ يکی از مهمترين 

نقطه اتکا در سمن ها را حضور و مشارکت فعال بانوان است.
بزرگ  فستیوال  در  استان  سمن های  اول  رتبه  کسب  به  اشاره  با  وی 
زاگرس نشینان گفت: مجمع استانی در اين دستاورد خوب باعث میزبانی در 

سه برنامه کشوری ديگر در استان همدان شد.
حوزه  در  کرد:  تصريح  همدان  استان  جوانان  و  ورزش  اداره  مديرکل 
جلسه   52 برگزاری  با  همدان  استان  نیز  جوانان  امور  ساماندهی  ستادهای 
ستاد ساماندهی و درصد تحقق 83 درصدی در بین ۴ استان برتر کشور قرار 

گرفته است.

استان  صادراتی  توانمندی های  نمايشگاه  نخستین  در  ساری–دهقان: 
مازندران غرفه دانشگاه علوم پزشکی مازندران با عنوان توريسم سلامت گشايش 

يافت و توانمندی های حوزه درمان استان نمايش داده شد.
دکتر حامد روحانی زاده معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن 
اعلام مطلب فوق با اشاره  به پتانسیل بالای حوزه درمان استان مازندران و وجود 
مراکز درمانی دارنده گواهینامه IPD   به بیان اهداف برنامه استراتژيک  معاونت 
درمان  دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سال 98 پرداخت و گفت :  توسعه کمی 
مراکز درمانی معتبر دارای گواهینامه IPD ، افزايش جذب بیماران خارجی  ، بهبود 
چرخه اقتصادی مراکز درمانی فعال در زمینه IPD و  قطع فعالیت دلالان غیرقانونی 
در زمینه انتقال بیمار خارجی  از جمله اين اهداف است.وی با بیان اينکه در اين 

نمايشگاه مراکز آموزشی درمانی امام خمینی )ره( ساری ، مرکز قلب حضرت 
فاطمه )س( ساری ، بیمارستان های  حضرت مريم)س( ساری ، شمال آمل و 
شهسوار تنکابن اقدام به معرفی خدمات منتخب هرمرکز در قالب فیلم کوتاه ،تیزر 
و پمفلت  توسط  کارشناسان مسلط به زبا ن های انگلیسی و عربی در اين غرفه 
نموده اند اظهار کرد : اين غرفه در روز اول برپايی مورد بازديد امام جمعه ،استاندار 
، فرماندار و جمعی از مديران کل دستگاه های مرتبط با امر گردشگری قرار گرفت.

گفتنی است نمايشگاه توانمنديهای صادراتی مازندران  با  123 غرفه ، در راستای 
معرفی توانمندی های استان در حوزه های صنعت ، معدن و تجارت ، گردشگری 
و کشاورزی همزمان با برگزاری هجدهمین اجلاس بین المللی همکاری اتاق های 

بازرگانی کشورهای حاشیه خزرICBC  در شهرستان ساری دائر شد .

مرحله مقدماتی چهل و دومین دوره مسابقات قرآن اوقاف قم برگزار شد

از سوی مديرعامل آبفاشهری مازندران انجام شد :

اعلام برنامه های هفته صرفه جويی 

اولین دوره توانمندسازی رسانه و فضای مجازی جوانان در همدان

در نخستين نمايشگاه توانمندی های صادراتی استان مازندران انجام شد:

نمایش توانمندی های درمان استان در غرفه توریسم سلامت دانشگاه علوم پزشکی مازندران

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  دوشنبه 27 خرداد 1398     شماره  1191 اخبار

بخشدار 
جدید 
جعفرآباد 
منصوب شد 

استاندار قم در حکمي، سید جمال موسوي را بعنوان بخشدار جديد جعفرآباد منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومي استانداري قم، در حکم دکتر بهرام سرمست استاندار قم خطاب به سید جمال موسوي آمده است:

با عنايت به تفويض اختیار وزير محترم کشور طي نامه شماره 1۴202۴ مورخ 92/12/۶ در رابطه با انتصاب بخشداران و در اجراي ماده 
۶ مصوبه شماره ۶02/12 مورخ 30/7/1377 شوراي عالي اداري و نظر به پیشنهاد فرماندار محترم قم و تائید معاون محترم سیاسي امنیتي و 

اجتماعي، بدينوسیله جنابعالي را به عنوان بخشدار جعفرآباد منصوب مي نمايم.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظايف مصوب، در راستاي رهنمودهاي مقام معظم رهبري و تحقق اهداف و سیاست 

هاي دولت تدبیر و امید و آرمان هاي نظام مقدس جمهوري اسلامي ايران موفق و مويد باشید.


